
 

 

2020 年４月 22 日 

各  位 

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート 
代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人 

（コード番号：3850 東証第二部） 

問い合わせ先 取締役 管理本部長 

 鈴 木  誠 

TEL. 03-5549-2821 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、2020 年４月 24 日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記の通り延期すること

にしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 当社は、2020年４月24日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染

拡大の影響が国内外で生じております。 

当社では、顧客や従業員の安全確保、感染拡大防止のため、国内拠点では在宅勤務や時差出勤を推進す

るとともに、海外拠点でも営業停止、外出禁止や移動制限といった各国政府の指導に従い事業活動を行

っています。 

このような状況により、決算の確定に今しばらく時間を要する見込みであることから、決算発表を５月

８日に延期いたします。 

なお、2019年４月26日に公表した2020年３月期通期業績予想からの修正はございません。 

再度の決算発表日の変更等、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

株主・投資家をはじめ皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


